
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2023
Processo Administrativo Nº 006/2023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ VIANEY NOGUEIRA JÚNIOR

Data de Publicação: 01/08/2023 12:53:29

LOTE 1

Descrição: AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS DESTINADAS AO AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO PARA PESSOAS QUE 
EM SITUAÇÃO DE VULVERABILIDADE E RISCO DA SECRETARIA – FMAS SECRETARIA DE ASSISTENCIA 
SOCIAL DESCRIÇÃO DAS CESTAS BÁSICAS, ITEM DE CONCORRÊNCIA UNIVERSAL. CADA CESTA BÁSICA 
DEVERÁ CONTER: 02 KG DE ARROZ, 02 KG DE FEIÃO, 02 PACOTES DE 500G DE MASSA COM OVOS, 02 KG 
DE FARINHA DE TRIGO, 01 KG DE FLOCÃO DE MILHO, 01 EMBALAGEM DE 900ML DE ÓLEO DE SOJA, 01 
EMBALAGEM EXTRATO DE TOMATE DE NO MÍNIMO 300G, 01 PACOTE DE CAFÉ MOÍDO DE 500G, 01 
EMBALAGEM DE DOCE DE FRUTA DE NO MÍNIMO 300G, 01 PACOTE DE BISCOITO DOCE DE NO MÍNIMO 345G, 
01 PACOTE DE BISCOITO SALGADO DE NO MÍNIMO 345G, 02 PACOTE DE LEITE EM PÓ DE NO MÍNIMO 400G, 
02 KG DE AÇÚCAR, 01 LATA DE SARDINHA EM ÓLEO DE NO MÍNIMO 125G.

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 400

Autor Marca/Modelo Valor
GEORGE BEZERRA BRINGEL COMERCIO NACIONAL 177,00

Val. Ref.: 177,12

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 2

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
VERDEJANTE-PE



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 16/08/2023 10:44

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3fb97acafd444318acb6f37337ac54b6.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 16/08/2023 10:44

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0068b604301b46888859e910c36d268e.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 16/08/2023 10:44

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/fb619159005444c8a708a6166f3cda6a.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 16/08/2023 10:44

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8987fa5e53514bd4a1b16e907b53b1ef.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 16/08/2023 10:44

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5a1dd582c2614ed3a93b20a8d242d284.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 16/08/2023 10:44

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d1f922516c584895ab1690bd97233f4f.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 16/08/2023 10:44

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/155fe8cb174e4959925d4bf26c937bc2.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 16/08/2023 10:44

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/970ea0fbda3a43e48012ff74647a9a34.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 16/08/2023 10:44

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/416d97bd7b784e868a6526c441a49958.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 16/08/2023 10:44

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/da6b235d5ca745fc85efe29efbe043f9.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 16/08/2023 10:44

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b6d311d0a4cd4af88b8b44635eda110c.pdf

GEORGE BEZERRA BRINGEL COMERCIO

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

2 de 2

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
VERDEJANTE-PE


